oÀ9E!§o
,.i-,_y:i._";*

q#r
w

ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE CACERES

rn J3 t ,tl, tzoA
Sobn"--.128-[-Horas

Ass.

CÂMARA MUNICIPAL DE CACBRES

EDTTAL DE CONVOCAçÃO

C O N V O C A, nos termos dos arügos 23 e24, inciso l, alínea "s" cf c

arügo 282, inciso ll, in fine, todos do Regimento lnterno, Sessão Extraordinária da

Câmara Municipal de Cáceres, para o dia 30 de dezembro de 2021 (quinta-feira), às

11h00min, em atendimento ao Ofício ns LB22/21, do Poder Executivo, para analisar o
projeto de lei abaixo:

Do Executivo: Protocolo no 5.280/2A2, Projeto de Lei no 092, de

28 de dezembro de 2021, que Estabelece atualização, a título de revisão geral

anual, subsídios de agentes públicos municipais, na forma que especifica,
alterado, em partes, o Anexo Il da Lei Complernentar no 115, de 24 de iulho de

2017".

R.P.C.

Sala das Sessões, 30 de dezembro de2O2t.

Domingos dos Santos

Presidente da Câmara nicipal de Cáceres-MT

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT- CEP: 78.210.056

Fone:(65)3223-1707 site:https://www.caceres'mt.leg.brl